ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Блюдчанского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области

от 25.03.2024 г.							                       с.Блюдчанское

Публичные слушания назначены решением 65 сессии Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 190  от 11.03.2024 года
Дата проведения публичных слушаний: «25» марта  2024 года.
Время проведения : с 1100  часов до 1200 часов.
Место проведения: актовый зал Дома культуры  с.Блюдчанское
Председатель публичных слушаний – Васина Е.В., председатель Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
Секретарь публичных слушаний – Степанова В.И. - депутат Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области
Присутствовали: жители  Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области  15 человек.
1 Рассмотрение проекта  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Блюдчанского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области
СЛУШАЛИ: Председателя Совета депутатов Блюдчанского  сельсовета Васину В.Е. о  проекте  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Блюдчанского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области, принятого  решением 65 сессии Совета депутатов Блюдчанского сельсовета Чановского района  Новосибирской области (шестого созыва) от 11.03.2024 года № 190 «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения Блюдчанского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Блюдчанского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области.
ПРЕДЛОЖЕНИЯ: не поступило
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»- 15
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Блюдчанского сельсовета принять муниципальный  правовой  акт  о внесении изменений в Устав сельского поселения Блюдчанского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]
Председательствующий         _____________                          Васина Е.В.

Секретарь                         _________________                          Степанова В.И.